EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA ORDEM DE PRIORIDADE E DEFERIMENTO DO REQUERIMENTO DE INGRESSO NO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

REFERÊNCIA: EDITAL Nº 02/2019

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE ELISABETH ALVES ABIB, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado a divulgar a ordem de prioridade e deferimento dos pedidos de cadastramento de estudantes interessados em uma vaga no transporte universitário fornecido pela Prefeitura Municipal de Andirá, conforme previsão da Lei Municipal nº 2.990/2017, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 7.942/2017:

O critério de seleção para o deferimento dos requerimentos atendeu à ordem de prioridade estabelecida no Edital nº 01/2019, que determinou (item 3.2):

	1º
	Estudante Universitário ou Técnico do ensino presencial que tenha frequentado o curso já no segundo semestre do ano de 2017.

	2º
	Estudante Universitário ou Técnico do ensino presencial que inicia o
curso no ano de 2018.

	3º
	Estudante Universitário ou Técnico do ensino telepresencial, cujo curso não exista no Município de Andirá ou que, mesmo existindo, tenha sido matriculado antes do dia 1º de novembro de 2017 (art. 1º, § 3º, da Lei Municipal nº 2.990/2017)

	4º
	Inscrições de estudante universitário ou técnicos posteriores ao período
estabelecidonesteedital.

	5º
	Estudantes de Pós-graduação.

	6º
	Professores a trabalho.

	7º
	Servidorespúblicosmunicipais.

GABINETE DA PREFEITA, Andirá, 05 de julho de 2019.

[bookmark: _GoBack]
IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal

LAUDICEA DE MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação
[image: ] (
PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de
Oliveira,
190

FONE/
FAX
:
 (43) 3538-8100
)

 (
1
)

ANEXO I

DESTINO MUNICÍPIO DE ASSIS-SP

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

	NOME
	SITUAÇÃO

	Amanda de Sousa Rocha
	deferido

DESTINO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

	NOME
	SITUAÇÃO

	Allysson Pereira Gonçalves
	deferido

	Ângela de Fátima Pereira
	deferido

	Bianca RafaellaEnferdi
	deferido

	Carlos Eduardo de Oliveira Teixeira
	deferido

	Daniele Rodrigues de Oliveira Caetano
	deferido

	Gisele de Lima Fidelis
	deferido

	Joyce Ligia Pereira
	deferido

	Luana Cristina Amorim
	deferido

	RoniotavioGuaita De Paula
	deferido

	Thais Laiane da Cruz Santos
	deferido

DESTINO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO-PR

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

PERÍODONOTURNO
	NOME
	SITUAÇÃO

	Rafael Garcia da Silva Barbezani
	deferido

 (
5
)
DESTINO

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO-PR RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

	NOME
	SITUAÇÃO

	Natan Rafael Mariano
	deferido

	Valéria Sodré Paiva Batista
	deferido

DESTINO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS

	NOME
	SITUAÇÃO

	Diego da Silva Souza
	deferido

 (
7
)
image1.png